Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

29.10.2019										№ 55-186

О внесении изменений в решение Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края № 26-91 от 05.09.2017 года «Об утверждении Норм и Правил благоустройства городского округа города Шарыпово» (в ред. реш. от 20.11.2018 № 44-141)

Руководствуясь статьей 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края № 26-91 от 05.09.2017 года «Об утверждении Норм и Правил благоустройства городского округа города Шарыпово» следующие изменения:
1.1. подпункт 9 пункта 8.6.5. изложить в следующей редакции:
«9) повреждать в границах населенного пункта деревья, живые изгороди, кустарники, газоны, цветники и иные территории, занятые травянистыми растениями, в том числе путем размещения (парковки) на указанных территориях транспортных средств (также и разукомплектованных, неисправных), кроме дорожно-строительной и (или) коммунальной техники, связанной с эксплуатацией и уходом за указанными территориями расположенные.
[bookmark: _GoBack]1.2. п. 8.2.35 признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам ЖКХ и градостроительства (В.И. Токаренко).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в еженедельной газете «Огни Сибири».

	Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов
_____________ А.П. Асанова
	Первый заместитель
Главы города Шарыпово
__________ Д.Е. Гудков